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Obrazac br.2
[bookmark: _Hlk206011675]PRIJAVNA LISTA ZA PRATEĆE ČLANOVE
 Licenciranje  za  sezonu 2025/26
	
Liga __________________

TRENERI
	Rb
	Prezime i ime
	Broj licence
	Napomena

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	



SLUŽBENI PREDSTAVNICI I OSTALI PRATIOCI EKIPE
	Rb
	/
	Prezime i ime
	Funkcija
	Napomena

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	




Datum:	

Prijavu odobrava		                                     Zahtjev podnosi		     	 
______________________						                     ______________________
Komesar takmičenja 									   Ovlašćeno lice kluba
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